
                                        

О внесении изменений в постановление  

администрации Петровского муниципального 

района от 21.04.2016г. №199-П 
 

          

      В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 года № 210-ФЗ 

"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", от 13 июля 2015 года № 

218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь 

Уставом Петровского муниципального района, администрация района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1. Внести в постановление администрации Петровского муниципального 

района от 21.04.2016г. №199-П «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, 

земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена, без проведения торгов» следующие изменения:  

       1.1. В приложении к постановлению слова «Выписка из единого 

государственного реестра прав на земельный участок» заменить на «Выписка 

из единого государственного реестра недвижимости» и слова «ЕГРП» 

заменить на «ЕГРН». 

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Петровские вести и 

разместить на официальном сайте администрации Петровского 

муниципального района Саратовской области. 

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Петровского муниципального 

района Колдина В.В. 
 

 

 

 

 

 

Глава Петровского  

муниципального района                                                                    Д.В.Фадеев 

 

 

 

   АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 18 января 2017 года № 26-П  

  г. Петровск 


